
ZARZĄDZENIE Nr 0050/339/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 14 października 2019 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr III/41/18 
Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2019r.,
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/338/19 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 14 października 2019r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 257 291                   -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 257 291                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

257 291                   -                        

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 783                       -                       

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 5 783                       -                        

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

dotacja z budżetu państwa na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2019r. "Wyprawka 

szkolna" - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.212.13.2019 z dnia 

09.10.2019r.

5 783                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 458                          -                       

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 458                          -                        

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych 

przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa

458                          -                        

Razem dochody gminy 263 532                -                    

263 532                -                    

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/339/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/338/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 14 października 2019r.

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

realizacji rządowego programu pn. "Posiłek w 

szkole i w domu" - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.151.6.2019 z dnia 01.10.2019r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 257 291                  -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 257 291                  -                       

3110 świadczenia społeczne 257 291                  -                       

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 783                      -                       

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 5 783                      -                       

3260 inne formy pomocy dla uczniów 5 783                      -                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 458                         -                       

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 458                         

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

zwrot dotacji do budżetu państwa 458                         -                       

Razem wydatki gminy 263 532               -                    

263 532               -                    

na zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 

2019r. "Wyprawka szkolna" - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na dofinansowanie realizacji rządowego 

programu pn. "Posiłek w szkole i w domu" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/339/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/338/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 14 października 2019r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    52 372                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    52 372                  

4810 rezerwy rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    52 372                  

 - wypłatę odpraw emerytalnych oraz 

   innych świadczeń z tytułu rozwiązania 

   bądź ustania stosunku pracy

-                    42 372                 

 - Tyskie Inicjatywy Oświatowe -                    10 000                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 106                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 7 667                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 7 667                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 106                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 7 561                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 3 439                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 3 439                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

80195 Pozostała działalność 10 000                  -                    

4300 zakup usług pozostałych 10 000                  -                    

Miejskie Centrum Oświaty

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 14 266                  -                    

85401 Świetlice szkolne 14 266                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 14 266                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 36

Razem wydatki gminy 35 372               52 372               

na organizację konferencji pod tytułem 

"Uczenie się przez działanie" w ramach 

Tyskich Inicjatyw Oświatowych

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/339/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/338/19 z dnia 14 października 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 000                  -                    

80115 Technika 17 000                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 17 000                  -                    

Zespół Szkół nr 7

Razem wydatki powiatu 17 000               -                  

52 372               52 372               OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000                   20 000                  

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 20 000                   20 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe ze środków na wypłatę wynagrodzeń dla 

biegłych rzeczoznawców w postępowaniach 

administracyjnych

-                     20 000                   

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

na wypłatę odszkodowania za grunty przejęte 

na rzecz gminy

20 000                   -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 201                        201                       

71035 Cmentarze 201                        201                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     201                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

201                        -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 181                   35 181                  

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 10 418                   10 418                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     10 418                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 707                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 497                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

214                        -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 24 763                   24 763                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     24 763                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

13 000                   -                     

4430 różne opłaty i składki 200                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

11 563                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 260 779                 250 823                

80101 Szkoły podstawowe 205 809                 36 756                   

4270 zakup usług remontowych -                     180                        

Szkoła Podstawowa nr 35

w ramach środków na działalność Urzędu 

Miasta w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia

w ramach środków na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów do Rad Osiedli

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/339/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/338/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 14 października 2019r.

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                     383                        

Szkoła Podstawowa nr 22

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 450                     65                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     65                          

Szkoła Podstawowa nr 1 450                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 000                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 25 768                   449                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     449                        

Szkoła Podstawowa nr 5 25 468                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 300                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

2 077                     65                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     65                          

Szkoła Podstawowa nr 5 2 077                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 400                     2 620                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     2 500                     

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     120                        

Szkoła Podstawowa nr 37 1 400                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 193                     3 150                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     450                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     2 700                     

Szkoła Podstawowa nr 14 120                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 700                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 373                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 150 041                 -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 132 182                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 17 859                   -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

1 048                     -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 596                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 452                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

4 523                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 215                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 126                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 91                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 121                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 370                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 326                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 189                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 13 195                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 187                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 227                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 212                        -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 382                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 116                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 151                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 207                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 192                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 352                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 205                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 109                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 132                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 90                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 228                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych 87                          -                     

Miejskie Centrum Oświaty 13                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

9                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     24 300                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 

budynku przy ul. Miodowej 21 na potrzeby 

placówki oświatowej"

Plan po zmianie wynosi 993.856,- zł 

-                     5 544                     

4300 zakup usług pozostałych na obliczenie efektu ekologicznego dla 

placówek oświatowych po zakończonych 

robotach termomodernizacyjnych

300                        -                     

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę drzew, usuwanie powalonych i inne 18 000                   -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 66                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

66                          -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 9                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 22                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 18                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 17                          -                     

80104 Przedszkola 25 769                   7 721                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     7 721                     

Miejskie Centrum Oświaty

4210 zakup materiałów i wyposażenia 31                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

4 532                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 211                        -                     

Przedszkole nr 3 221                        -                     

Przedszkole nr 5 294                        -                     

Przedszkole nr 6 390                        -                     

Przedszkole nr 8 234                        -                     

Przedszkole nr 9 153                        -                     

Przedszkole nr 10 188                        -                     

Przedszkole nr 11 196                        -                     

Przedszkole nr 12 197                        -                     

Przedszkole nr 14 245                        -                     

Przedszkole nr 17 301                        -                     

Przedszkole nr 18 195                        -                     

Przedszkole nr 19 162                        -                     

Przedszkole nr 20 204                        -                     

Przedszkole nr 21 288                        -                     

Przedszkole nr 22 219                        -                     

Przedszkole nr 26 234                        -                     

Przedszkole nr 29 266                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 60                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 57                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 27                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 178                        -                     

Miejskie Centrum Oświaty 12                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

6                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4300 zakup usług pozostałych na obliczenie efektu ekologicznego dla 

placówek oświatowych po zakończonych 

robotach termomodernizacyjnych

1 200                     -                     

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę i pielęgnację drzew i inne 20 000                   -                     

80105 Przedszkola specjalne 342                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą przedszkoli specjalnych 42                          -                     

Przedszkole nr 12

4300 zakup usług pozostałych na obliczenie efektu ekologicznego dla 

placówek oświatowych po zakończonych 

robotach termomodernizacyjnych

300                        -                     

80110 Gimnazja -                     109 926                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą gimnazjów -                     452                        

Szkoła Podstawowa nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     92 705                   

Szkoła Podstawowa nr 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     15 672                   

Szkoła Podstawowa nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     1 097                     

Szkoła Podstawowa nr 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 050                   26 050                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

-                     26 050                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     10 950                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5 300                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     4 000                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     5 800                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

26 050                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 10 950                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 5 300                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 4 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 5 800                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 158                     1 015                     

4270 zakup usług remontowych -                     200                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     715                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     100                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

1 158                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 87                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 70                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 70                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 9                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 70                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 56                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 79                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 70                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 70                          -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 87                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 3                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 79                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 79                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 14                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 87                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 76                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 70                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 47                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 9                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 17                          -                     

Zespół Szkół Muzycznych 9                            -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 108                        108                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     108                        

Miejskie Centrum Oświaty

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

108                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 5 18                          -                     

Przedszkole nr 6 17                          -                     

Przedszkole nr 10 52                          -                     

Przedszkole nr 11 12                          -                     

Przedszkole nr 18 9                            -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 1 477                     56 693                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     49 741                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     31 882                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     17 859                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     6 000                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     452                        

Szkoła Podstawowa nr 35

4210 zakup materiałów i wyposażenia 883                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 383                        -                     

4270 zakup usług remontowych 180                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

414                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 39                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 108                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 64                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 94                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 17                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 81                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 11                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     12 554                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     183                        

Szkoła Podstawowa nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     7 595                     

Szkoła Podstawowa nr 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 796                     

Szkoła Podstawowa nr 5

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     980                        

Szkoła Podstawowa nr 5

852 POMOC SPOŁECZNA 225 600                 225 600                

85202 Domy pomocy społecznej 65 600                   65 600                   

2360 w ramach dotacji na prowadzenie domów 

pomocy społecznej, w tym:

50 600                   65 600                   

 - DPS św. Anna -                     65 600                   

 - domu pomocy społecznej dla osób 

   przewlekle, somatycznie chorych

50 600                   -                     

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu Tyszan w domach 

pomocy społecznej na terenie innych gmin

15 000                   -                     

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                     160 000                 

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków celowych -                     160 000                 

85216 Zasiłki stałe 160 000                 -                     

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków stałych - środki własne 

miasta

160 000                 -                     

dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 3 560                     3 560                    

85395 Pozostała działalność 3 560                     3 560                     

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

z dotacji na realizację działań aktywizacyjnych 

na rzecz środowiska osób niewidomych i 

niedowidzących

-                     3 560                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup książek pt. "Przepis na 60 plus" 3 560                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 34 178                   34 178                  

90013 Schroniska dla zwierząt 6 132                     2 317                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     207                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     610                        

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     1 500                     

4220 zakup środków żywności 3 000                     -                     

4270 zakup usług remontowych 2 315                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

207                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

610                        -                     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000                   13 000                   

w ramach wydatków dotyczących zadania pn. 

"Modernizacja systemu oświetlenia w mieście 

Tychy - obszar I i III":

4309 zakup usług pozostałych  - z promocji zadania -                     13 000                   

4300 zakup usług pozostałych  - na opracowanie analiz niezbędnych do 

   przygotowania wniosku 

   o dofinansowanie zadania ze środków 

   unijnych

13 000                   -                     

90095 Pozostała działalność 15 046                   18 861                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

-                     236                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     2 050                     

4300 zakup usług pozostałych -                     13 960                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     2 615                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000                     -                     

4270 zakup usług remontowych 9 960                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

236                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

850                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 61 667                   61 667                  

92601 Obiekty sportowe 29 667                   29 667                   

4480 podatek od nieruchomości -                     2 500                     

4270 zakup usług remontowych -                     27 167                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 167                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 500                     -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup serwera

Plan po zmianie wynosi 19.000,- zł

19 000                   -                     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 32 000                   32 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     11 000                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     16 000                   

4430 różne opłaty i składki -                     5 000                     

4300 zakup usług pozostałych 17 315                   -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

685                        -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup ergometru kajakowego

Plan po zmianie wynosi 14.000,- zł

14 000                   -                     

641 166              631 210              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 667                   22 623                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 331                        20 000                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

331                        -                     

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych specjalnych -                     20 000                   

80115 Technika 7 161                     1 683                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     1 683                     

Zespół Szkół nr 5

4300 zakup usług pozostałych na obliczenie efektu ekologicznego dla 

placówek oświatowych po zakończonych 

robotach termomodernizacyjnych

861                        -                     

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę, nasadzenia, pielęgnację drzew i 

inne

6 300                     -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 279                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

279                        -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 5 149                        -                     

Zespół Szkół nr 6 60                          -                     

Zespół Szkół nr 7 70                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji

na działalność bieżącą szkół branżowych

ze środków na działalność bieżącą techników

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80120 Licea ogólnokształcące 4 267                     700                        

4300 zakup usług pozostałych -                     700                        

I Liceum Ogólnokształcące

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 700                        -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

684                        -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 185                        -                     

II Liceum Ogólnokształcące 107                        -                     

III Liceum Ogólnokształcące 164                        -                     

Zespół Szkół nr 1 228                        -                     

4300 zakup usług pozostałych na obliczenie efektu ekologicznego dla 

placówek oświatowych po zakończonych 

robotach termomodernizacyjnych

2 883                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 20                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

20                          -                     

Miejskie Centrum Oświaty

80132 Szkoły artystyczne 132                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą  Zespołu Szkół 

Muzycznych

132                        -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 150                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

150                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 240                        240                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     240                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

240                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

40                          -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli - budżet Technikum nr 2

na działalność bieżącą stołówek szkolnych

na działalność bieżącą szkół zawodowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 47                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

47                          -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 37                          -                     

Zespół Szkół nr 4 10                          -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 6 332                     6 332                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 100                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

100                        -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 249                        6 332                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     6 332                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

249                        -                     

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 146                        -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 103                        -                     

85495 Pozostała działalność 5 983                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 860                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

123                        -                     

855 RODZINA 53                          53                         

85508 Rodziny zastępcze 53                          53                          

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     53                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na pokrycie kosztów odpisu na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych - koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej

53                          -                     

19 052                29 008                

660 218              660 218              

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

na działalność bieżącą placówek oświatowych 

na nagrody Prezydenta Miasta z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej

na działalność bieżącą Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 416                  34 416                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 32 946                  32 946                  

4300 zakup usług pozostałych -                    32 946                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000                  -                    

4270 zakup usług remontowych 4 000                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

3 000                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

5 946                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 470                    1 470                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    1 470                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 470                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 968                       968                       

75416 Straż gminna (miejska) 968                       968                       

4300 zakup usług pozostałych -                    968                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

968                       -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 165                  16 165                  

80101 Szkoły podstawowe 11 297                  11 297                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 617                    2 390                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    90                         

Szkoła Podstawowa nr 37 -                    2 300                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 799                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 1 059                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 3 518                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 241                       -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    539                       

Szkoła Podstawowa nr 5

4280 zakup usług zdrowotnych -                    1 682                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                    545                       

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    1 000                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                    137                       

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/339/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 2 300                    4 302                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                    545                       

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    100                       

Szkoła Podstawowa nr 22 -                    3 588                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    69                         

Szkoła Podstawowa nr 37 2 300                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    204                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                    100                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                    104                       

4430 różne opłaty i składki 339                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 100                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 100                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 70                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 69                         -                    

4480 podatek od nieruchomości -                    170                       

Szkoła Podstawowa nr 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    254                       

Szkoła Podstawowa nr 14

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

90                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

195                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4301 zakup usług pozostałych -                    100                       

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

100                       -                    

w ramach projektu pn. "Szkoła nowych 

możliwości - podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 5 i 

Szkole Podstawowej nr 11 w Tychach" - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 5, w tym:

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    969                       

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    173                       

4307 zakup usług pozostałych 1 142                    -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników   - udział budżetu państwa -                    56                         

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    9                           

4309 zakup usług pozostałych 65                         -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Pełną parą w S.T.E.A.M." (Erasmus+) - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 18

  - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników   - udział miasta -                    114                       

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    20                         

4309 zakup usług pozostałych 134                       -                    

4430 różne opłaty i składki -                    315                       

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

315                       -                    

80104 Przedszkola 1 884                    1 884                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    30                         

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4270 zakup usług remontowych -                    500                       

Przedszkole nr 18

4280 zakup usług zdrowotnych -                    97                         

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4410 podróże służbowe krajowe -                    257                       

w tym:

Przedszkole nr 8 -                    200                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                    57                         

4300 zakup usług pozostałych 448                       1 000                    

w tym:

Przedszkole nr 29 -                    1 000                    

Przedszkole nr 22 448                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 775                       -                    

w tym:

Przedszkole nr 8 91                         -                    

Przedszkole nr 18 500                       -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 184                       -                    

4430 różne opłaty i składki 552                       -                    

Przedszkole nr 22

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

109                       -                    

Przedszkole nr 8

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 307                       307                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    307                       

4270 zakup usług remontowych 307                       -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 2 677                    2 677                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    461                       

Szkoła Podstawowa nr 5

4280 zakup usług zdrowotnych -                    455                       

Szkoła Podstawowa nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 10

na pokrycie kosztów postępowania 

mediacyjnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                    1 616                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                    455                       

Szkoła Podstawowa nr 22 -                    1 129                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    32                         

4480 podatek od nieruchomości -                    145                       

Szkoła Podstawowa nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 615                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 516                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 099                    -                    

4430 różne opłaty i składki 62                         -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 30                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 32                         -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 43                         43                         

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43                         43                         

4300 zakup usług pozostałych -                    43                         

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

43                         -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 5 188                    5 188                    

85203 Ośrodki wsparcia 3 000                    3 000                    

4270 zakup usług remontowych -                    3 000                    

4300 zakup usług pozostałych 3 000                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 188                    2 188                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    1 053                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 100                    

4280 zakup usług zdrowotnych 1 100                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 053                    -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    35                         

4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

35                         -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 794                  10 794                  

85395 Pozostała działalność 10 794                  10 794                  

4307 zakup usług pozostałych -                    10 794                  

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 039                    -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1 532                    -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

223                       -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"E-aktywni mieszkańcy Gminy Miasta 

Tychy" - środki z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Pasja życia" - udział Europejskiego 

Funduszu Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" - filia przy ul. Katowickiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 6 540                    6 540                    

85401 Świetlice szkolne 6 540                    6 540                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 540                    5 540                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    5 540                    

Zespół Szkół nr 1 5 540                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000                    1 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    1 000                    

Zespół Szkół nr 1 1 000                    -                    

855 RODZINA 948                       948                       

85504 Wspieranie rodziny 32                         32                         

4270 zakup usług remontowych -                    32                         

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

32                         -                    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 916                       916                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    916                       

4270 zakup usług remontowych 916                       -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 55 465                  55 465                  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 273                       273                       

4300 zakup usług pozostałych -                    273                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

273                       -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 192                  55 192                  

4260 zakup energii ze środków na oświetlenie uliczne -                    10 000                  

4300 zakup usług pozostałych z wykonania audytu optymalizacji kosztów 

dystrybucji energii elektrycznej oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Miasta Tychy 

wraz z wdrożeniem zmian w celu uzyskania 

oszczędności

-                    39 192                  

4270 zakup usług remontowych ze środków na konserwację i naprawy 

oświetlenia

-                    6 000                    

4300 zakup usług pozostałych na oświetlenie świąteczne 55 192                  -                    

Razem wydatki gminy 130 527             130 527             

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

w ramach środków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" przy ul.Batorego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 226                       226                       

71012

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej 226                       226                       

4300 zakup usług pozostałych -                    226                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

226                       -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 810                    3 810                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 810                    3 810                    

4300 zakup usług pozostałych -                    3 810                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

810                       -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 000                    4 000                    

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000                    4 000                    

4300 zakup usług pozostałych -                    4 000                    

4270 zakup usług remontowych 4 000                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 607                    9 607                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 207                    4 207                    

4270 zakup usług remontowych -                    4 000                    

4300 zakup usług pozostałych -                    207                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 500                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

207                       -                    

80115 Technika 3 400                    3 400                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 483                    

Zespół Szkół nr 7

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 483                    590                       

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    590                       

Zespół Szkół nr 7 1 483                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

927                       927                       

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    927                       

Zespół Szkół nr 1 57                         -                    

Technikum nr 2 169                       -                    

Zespół Szkół nr 4 286                       -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Teleinformatycznego Centrum 

Bezpieczeństwa - Centrum Zarządzania 

Kryzysowego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 6 254                       -                    

Zespół Szkół nr 7 161                       -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 590                       -                    

Zespół Szkół nr 5

4301 zakup usług pozostałych -                    400                       

4411 podróże służbowe krajowe 400                       -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 407                       407                       

4300 zakup usług pozostałych -                    407                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 407                       -                    

80120 Licea ogólnokształcące 1 500                    1 500                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 500                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne 93                         93                         

4300 zakup usług pozostałych -                    93                         

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

93                         -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 945                       945                       

85333 Powiatowe urzędy pracy 945                       945                       

4280 zakup usług zdrowotnych -                    675                       

4480 podatek od nieruchomości -                    5                           

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    265                       

4410 podróże służbowe krajowe 945                       -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 940                       940                       

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 940                       940                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    940                       

4280 zakup usług zdrowotnych 200                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

740                       -                    

Razem wydatki powiatu  19 528               19 528               

150 055             150 055             

w ramach projektu pn. "Drogą alpejską i 

śródziemnomorską poprzez smaki, tradycje i 

kulturę zdobywamy nowe umiejętności 

zawodowe i interpersonalne" (Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych - budżet Zespołu Szkół nr 

7

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących - budżet II 

Liceum Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:13:00

http://www.tcpdf.org

